



KOlesen ApS

Sejrøgade 2, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39799391

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2020

Kristian Frydensbjerg Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KOlesen ApS

Sejrøgade 2, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39799391

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kristian Frydensbjerg Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.514 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.531)	(2.500)
Bruttoresultat		(2.531)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.516.309	(8.006.664)
Årets resultat		3.513.778	(8.009.164)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		3.458.478	(8.063.164)
Resultatdisponering		3.513.778	(8.009.164)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.183.842	11.372.989
Finansielle aktiver	1	14.183.842	11.372.989
Anlægsaktiver		14.183.842	11.372.989
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		850.000	0
Tilgodehavender		850.000	0
Likvide beholdninger		38.469	0
Omsætningsaktiver		888.469	0
Aktiver		15.072.311	11.372.989

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		14.964.511	11.266.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		15.069.811	11.370.489
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser		2.500	2.500
Passiver		15.072.311	11.372.989

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	11.266.489	54.000	11.370.489
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	239.544	0	239.544
Årets resultat	0	3.458.478	55.300	3.513.778
Egenkapital ultimo	50.000	14.964.511	55.300	15.069.811

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.569.045
Kostpris ultimo	19.569.045
Opskrivninger primo	(8.196.056)
Egenkapitalreguleringer	239.544
Andel af årets resultat	3.516.309
Udbytte	(945.000)
Opskrivninger ultimo	(5.385.203)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.183.842
